
ZARZĄDZENIE Nr 1273/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.05.2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 114/2006 w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi jednostkami 

organizacyjnymi posiadającymi osobowość prawną, fundacją, samodzielnymi 
publicznymi zakładami opieki zdrowotnej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody.

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierującymi niektórymi 
podmiotami prawnymi  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 114/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 stycznia 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi posiadającymi osobowość prawną, fundacją, 
samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody, zmienionym zarządzeniem Nr 824/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16 kwietnia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) uzyskała dodatni wynik finansowy (wyłączając koszt amortyzacji), 
z zastrzeżeniem ust. 4”;

 2) w  § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
  
 „4. Nagroda roczna może być przyznana w przypadku, gdy instytucja kultury 

osiągnęła w danym roku obrotowym ujemny wynik finansowy, pod warunkiem, że instytucja 
kultury posiada fundusz rezerwowy, o którym mowa w art. 29 ust 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej( Dz. U. z 2012 r. 
poz. 406 ze zm.), w wysokości wystarczającej na pokrycie straty.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie do wszystkich spraw nie zakończonych do dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


